
 

Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Nadbrzeżna 11, 57-500 Bystrzyca Kłodzka 

tel.: +48 74 81 10 415 fax 74 81 11 561 zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl;  www.zulbystrzyca.wroclaw.lasy.gov.pl 
BDO 000356048 

str. 1 

Bystrzyca Kłodzka, dnia 05.09.2024 r. 
 
 
 

Znak spr. A.270.24.2024 
 
 
 
Zamawiający: 
Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 
ul. Nadbrzeżna 11; 
57-500 Bystrzyca Kłodzka 
zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl 

 
 

 
    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie: Naprawa drogi leśnej wywozowej nr 13-04-0147 w 
leśnictwie Paszków (A.270.24.2024) 
 
 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu do dnia 05.09.2024 do godz. 11.00 wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 P.H.U. SZYMEX Szymon Czyszczoń; Oś.Szkolne 7A/12; 57-500 Bystrzyca Kłodzka; NIP 
881-149-90-84 

101 800,00 zł 

 
 
 

 
Sporządził: 

mailto:zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-09-05T11:57:54+0200
	Piotr Kensicki




